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Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodów osobowych” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

· Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji do – 30.12.2011?

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji do 30.12.2011r i tym samym podtrzymuje zapis SIWZ mówiący o terminie dostawy/odbioru do dnia 15.12.2011r. 

· Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi ± 3,6% określonej w SIWZ

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg dotyczący rozstawu osi, który powinien być nie większy niż
2400 mm i tym samym nie wyraża zgody na to by rozstaw osi był większy +3,6% od wartości określonej w SIWZ.

· Czy Zamawiający dopuszcza samochody w jednym kolorze czy każdy w innym?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ mówiący o kolorystyce pojazdów, w myśl którego Wykonawca przedstawi propozycję co najmniej 4 kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru kolorów spośród zaoferowanych przez Wykonawcę.

· Czy Zamawiający  z uwagi na krótki termin realizacji  dopuści kolor lakierów zaproponowany przez Wykonawcę bez możliwości ich wyboru?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ mówiący o kolorystyce pojazdów, w myśl którego Wykonawca przedstawi propozycję co najmniej 4 kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru kolorów spośród zaoferowanych przez Wykonawcę.

Wyk. w 1 egz. W.K./M/Sz.

· umieszczono na stronie internetowej www.slaska.policja.gov.pl
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